[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.11.2017 г.                                №  29                               с. Новониколаевка
О внесении изменений в распоряжение

от 02.09.2013 №26 «Об утверждении

муниципальных программ Новониколаевского

сельского поселения»
            В целях приведения нормативных правовых и распорядительных актов Администрации Новониколаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в распоряжение от 02.09.2013 № 26 «Об утверждении муниципальных программ Новониколаевского сельского поселения» следующие изменения:
Добавить строку 10 Перечня муниципальных программ

	10
	Формирование комфортной городской среды
	Администрация Новониколаевского сельского поселения
	Повышение качества и комфорта городской среды на территории Новониколаеского сельского поселения

        2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном интернет-сайте Администрации Новониколаевского сельского поселения.

Глава  Администрации Новониколаевского

сельского поселения                                                              О.В.Белугина